-o -u ..... u_w
C'l~
o(!)
•• (J)

O(

Zu
<
:J

Q.J
'< ~ u·o<0
u<_w
o~
ZW->

Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinetedo Prefeito

OFíCIO N° 0519/2011

Ao
ExcelentíssimoSenhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARAISP

Senhor Presidente:

Pelo presente,

Em 29 de março de 2011.

-

-
~
'"-

~
 -
-

~

reportamo-nos à Indicação
nO 031/11, de autoria do Vereador LUCAS GRECCO, pela qual solicita a poda
da árvore existente na Rua Maestro José Tescorl detronte ao imóvel n° 818, no
bairro Vila Xavier desta cidade. I

Em resposta, informamos conforme imanitestaçâo prestada pela Gerência de Conservaçâo de Áreas Verdes da
Secretaria Municipal de Serviços Públicos que, diante do estado
comprometedor em que se encontrava a espécie, a mesma foi removida. I

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

MARCELO FORTES BARBIERI
Preteito Municipal

RB.IG.3.519t11)